DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEM CONTA UM
MICROCONTO DIMINIU UM PONTO: ESCRITA CRIATIVA EM MICRONARRATIVAS DE
TERROR de autoria de CLAUDIA VALERIA LOPES GABARDO, foi publicado nos Anais VII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104912

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104912